
�

�

����������	
�����
����

����� �
���	
��
�

�����������������������������������������

���������������������

���������������������������������������

� ������������������  ! � ���� "!�"#�$" "� � � ������������������ $%&� ���� "&�"#�$" "� �

� �

OGGETTO:    Intervento di manutenzione su frigoriferi per farmaci in dotazione alle U.O. di Sala 
Operatoria e di Laboratorio Analisi dell’Istituto. 

� �

�

L’anno duemiladieci il giorno sei nel mese di settembre nel proprio Ufficio, 
�

�'�������
�����''�����������	
�����
����

��(���������������������

�

�

Premesso che 

- sono in dotazione alle UU.OO. dell’Istituto, tra le altre, n.° 2 frigoriferi per farmaci, marca Fiocchetti, mod. Medica 
400TNV e  marca Dometic, mod.  DOUF756; 

- i Responsabili delle Unità Operative in parola, nel segnalare il malfunzionamento delle apparecchiature suddette, 
hanno chiesto di procedere ad  interventi urgenti di  riparazione e manutenzione; 

Visto che: 

- con nota prot. 6947/2010 e con nota prot. 6726/2010 questa Area ha invitato,  la ditta Atitecnica85 s.r.l. ad  effettuare 
apposita perizia tecnica e, quindi, a trasmettere relativo preventivo di spesa; 

- a seguito di sopralluogo tecnico, documentato con rapportini n. 5188/2010 e n. 5187/2010, la medesima ditta ha 
trasmesso i seguenti preventivi di spesa:  

��  preventivo n. 249/ARC – per una spesa pari ad � 180 oltre IVA; 

��  preventivo n. 248/ARC – per una spesa pari ad � 350 oltre IVA; 

Preso atto che gli interventi di manutenzione e riparazione, così come richiesti, sono necessari al ripristino della 
funzionalità delle apparecchiature in oggetto; 

D E T E R M I N A 

- di autorizzare la ditta Atitecnica85 s.r.l. ad effettuare gli interventi di  riparazione e manutenzione necessari per il 
ripristino della funzionalità delle apparecchiature sopra descritte, in dotazione alle UU.OO. dell’Istituto per una spesa, 
rispettivamente di � 216,00 IVA inclusa e di � 420,00 IVA inclusa; 

- di imputare la spesa complessiva, pari ad �   636,00 IVA inclusa, sulla voce di costo cod. 700.105.00045 “Materiali 
per la manutenzione di attrezzature sanitarie” del Bilancio dell’Ente 2010; 

- di trasmettere la presente determinazione all’Area Gestione Risorse Economico Finanziarie, per quanto di 
competenza. 

 

�����)�	��)	���*��	+�

����	'	���,�
�

�����)�	�������	+��	����)�����

��������������
��-��	�

�
�

�

.����
 



 
������/����0���������������������'��$1 � ##"�

�����0��������������������2�����3����������

3���4�������
��������
 

�'�������
�����''�����������	
�����
����

3���4���(���������������������

55555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555�

�

�

	����	
���	
��.�'��

�

����������	��

�

�

�

�����-����	�����)..'�����	
��
 
Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni 
Paolo II” per 5 giorni consecutivi  
 

dal  07.09.2010   al   in corso 
�

Bari,    07.09.2010 
Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Francesco Lopopolo 
 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 

 


